

**TFA Holding ApS**  
**Eckerbergsgade 17**  
**8000 Aarhus C**  
**CVR-nr. 31089492**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.11.2016

**Dirigent**



Navn: Torben Faber Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

TFA Holding ApS  
Eckerbergsgade 17  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31089492

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Torben Faber Andersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er, at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015/16 udviser et overskud på 721 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 30.09.2016 er negativ med 815 t.kr, og selskabet har dermed tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen bliver reetableret gennem fremtidige overskud i dattervirksomheden TFA Hoteller ApS.

Den fortsatte drift er desuden afhængig af tilførsel af ny anpartskapital eller udvidelse af de nuværende kreditfaciliteter i takt med selskabets og datterselskabet TFA Hoteller ApS' finansieringsbehov. Det er ledelsens vurdering, at selskabet og datterselskabet TFA Hoteller ApS vil kunne fremskaffe det nødvendige kapitalberedskab til den fortsatte drift.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		721.697	615.924
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>721.697</b>	<b>615.924</b>
Skat af ordinært resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b><u>721.697</u></b>	<b><u>615.924</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		721.697	615.924
		<b><u>721.697</u></b>	<b><u>615.924</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(939.535)</u>	<u>(1.661.232)</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>(814.535)</b></u>	<u><b>(1.536.232)</b></u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>797.176</u>	<u>1.518.873</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u><b>797.176</b></u>	<u><b>1.518.873</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.359	13.359
Anden gæld		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>17.359</b></u>	<u><b>17.359</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>17.359</b></u>	<u><b>17.359</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>0</b></u></u>	<u><u><b>0</b></u></u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud el- ler under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(1.661.232)	(1.536.232)
Årets resultat	0	721.697	721.697
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(939.535)</b>	<b>(814.535)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets egenkapital er pr. 30.09.2016 negativ med 814 t.kr., og selskabet har dermed tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige driftsoverskud i datterselskabet TFA Hoteller ApS.

Selskabets og datterselskabet TFA Hoteller ApS' fortsatte drift er afhængig af tilførsel af ny anpartskapital eller en udvidelse af de nuværende kreditfaciliteter i takt med finansieringsbehovet. Det er ledelsens vurdering, at selskabet og datterselskabet TFA Hoteller ApS vil kunne fremskaffe det nødvendige kapitalberedskab til den fortsatte drift.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	130.625
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>130.625</b>
Opskrivninger primo	(130.625)
Andel af årets resultat	721.697
Andre reguleringer	(721.697)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(130.625)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
TFA Hoteller ApS	Aarhus	ApS	100,0

## Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>13.982.029</u>	<u>14.404.935</u>
<b>Eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder:</b>	<u><b>13.982.029</b></u>	<u><b>14.404.935</b></u>

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens delvise bankgæld. Den maksimale hæftelse fremgår af ovenstående. Bankgæld i dattervirksomheden pr. 30.09.2016 udgør 13.523.959 kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.